
 
AREA PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E SVILUPPO ORGANIZZATIVO 

 

 

RETTORE 

 

 

     D.D. n. 26092 

 Rep.   (336) 

     Anno 2012 

 

 

 Visto il Decreto Rettorale, 17 gennaio 2012, n.49 – prot 6343 in merito al bando di selezione per 
l’attività di formazione all’estero nell’ambito del programma LLP/Erasmus/Staff Training A.A. 
2011/2012; 

 Visto lo Statuto dell’Università di Firenze; 

 Considerato che alla scadenza dei termini della presentazione delle candidature come da bando 
esplicitato nel Decreto Rettorale, 17 gennaio 2012, n.49 – prot 6343, sono prevenute tre domande a 
fronte delle due borse offerte dall’Agenzia Nazionale LLP Italia come nella nota n. 21865/D9ER del 
30/05/2011; 

 Ritenuto pertanto di dover procedere alla nomina di una Commissione al fine di individuare i 
destinatari delle borse; 

 

 

D E C R E T A 

 

La composizione della Commissione come segue: 

 

- Prof.ssa Anna Nozzoli   Prorettore alla Didattica e servizi agli studenti Università 

  degli Studi di Firenze 

 

- Dott.ssa Maria Orfeo              Dirigente Area Organizzazione, Controllo e Sviluppo 

 Organizzativo Università degli Studi di Firenze 

 

­ Dott.ssa Camilla Cosi           Cat C Area Amministrativa Ufficio Formazione  

 e Sviluppo del Personale Università degli Studi di Firenze 

 

 

Firenze, 10 aprile 2012 

 

 

 

Firmato 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  

Dott.ssa Maria Orfeo 
Firmato 

IL RETTORE 

Prof. Alberto Tesi  


